
ROMÂNIA

JUDEŢUL SUCEAVA
jCONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI MILIŞĂUŢI

HOTĂRÂRE

privind modificarea Hotărârii consiliului local nr. 49 din 12 octombrie 2019 referitoare la unele
măsuri pentru buna desfășurare a activității de salubrizare pe raza orașului Milişăuţi

Consiliu! localal orașului Milișăuți, având în vedere:
- referatul de aprobareal iniţiatorului, primarul orașului Milişăuţi, domnul Mircea Laurus;
- raportul de specialitate întocmit de doamna ing. Balan Oana Gabriela, arhitect-șef;
- raportul de avizare întocmite de Comisia pentru programe de dezvoltare economico-

socială, buget, finanțe, administrarea domeniului public și privat al orașului, agricultură,
gospodărie comunală, protecţia mediului și turism;

În temeiul prevederilorart. 129 alin. (1), alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. i), n), alin. (14), ale art.
196 alin. (1) lit. a), precum şi cu respectarea cvorumului prevăzut la art. 139 alin. (3) din Ordonanța
de urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Articol unic: Se aprobă modificarea articolului 2 din Hotărârea consiliului localal orașului
Milișăuți nr. 49 din 12 octombrie 2019 privind unele măsuri pentru buna desfășurare a activității
de salubrizare pe raza orașului Milişăuţi, urmând a avea următorul conținut:

Art. 2Se aprobă tarife distincte pentruactivitatea de colectareși gestionare a deșeurilor
municipale, astfel:
- pentru fracția uscată 820 lei/tonă fără TVA

- pentru fracția umedă 264,25 lei/tonă fără TVA.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ,
Consilier local, Secreţaruloraşului,

i Viorel Durhitri SEMENIUC

Milişăuţi, 31 octombrie 2019
Nr. 50


